Limite para pedidos de impugnações 27/04/2023 - 14:00:00 

(horários de Brasília), 

Art.24 – decreto Fed. 10.024/2019 

OBJETO: Registro de preços para eventual fornecimento de material de construção, material elétrico e material 

hidráulico, conforme Edital e anexos.  

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.621.846,36 (um milhão seiscentos e vinte e um mil oitocentos e 

quarenta e seis reais e trinta e seis centavos)  

Formação de registro de preços Visita técnica Minuta de contrato 

SIM NÃO  SIM 

Tipo da licitação Modo de disputa Intervalo mínimo entre lances 

Menor preço por ITEM  ABERTO R$ 0,10 

Os documentos de habilitação são os constantes nos itens 12.3 ao 12.6 do edital.